
POSTANOWIENIE NR 60/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Skórcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Skórcz ustalonych 
postanowieniem nr 24/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Miasta Skórcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2020 r. poz. 1737). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Skórcz, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Skórcz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946E8B7F-EC30-4301-94B7-62598B61AB85. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 60/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Skórcz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Skórcz-ulice: Adama Asnyka, 
Adama Mickiewicza, Boczna, Bolesława 

Prusa, Cypriana Kamila Norwida, 
Dworcowa, Franciszka Schornaka, gen. 
Józefa Hallera, Główna, Gniewska, Jana 

III Sobieskiego, Józefa Wybickiego, 
Kociewska, Kościelna, Krótka, 3 Maja, 
Marii Konopnickiej, Młyńska, Nowy 

Świat, Orzechowa, Osiecka, Osiedlowa, 
Parkowa, Plac Wolności, Podgórna, 

Polna, Spokojna, Starogardzka, Stefana 
Żeromskiego, 27 Stycznia, Wojska 

Polskiego, Wysoka 

Budynek Zespołu Szkół Publicznych w Skórczu, 
ul. Gen. Józefa Hallera 1, 83-220 Skórcz 

2 

Miasto Skórcz ulice: Brzozowa, 
Chmielna, Cicha, Cisowa, Czereśniowa, 

Dębowa, Długa, Dobra, Grzybowa, 
Jabłoniowa, Jagodowa, Konwaliowa, 
Kwiatowa, Leśna, Malinowa, Miła, 

Modrzewiowa, Myśliwska, Ogrodowa, 
Piaskowa, Pogodna, Pomorska, 

Poziomkowa, Sadowa, Słoneczna, 
Sokolników, Sosnowa, Spacerowa, 

Srebrna, Szczęśliwa, Szkolna, 
Świerkowa, Topolowa, Wilcza, 

Wiśniowa, Wrzosowa, Zbożowa, 
Zielona, Złota 

Budynek Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu, 
ul. 27 Stycznia 4, 83-220 Skórcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 946E8B7F-EC30-4301-94B7-62598B61AB85. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T13:14:46+0200
	Mariusz Nowicki




